atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Municipal nº 1647, de 29 de dezembro de 2000, tornar público as
deliberações contida na pauta de reunião extraordinária.

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público a:

I -    Apresentação do projeto "Sorriso de Criança" da Associação Cultural e Esportiva Bloco Carnavalesco Oliveira Somos
Nós no valor de R$ 180.047,35 (cento e oitenta mil  e quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos). Relatoria do membro
titular Joelson Pereira Dib.  APROVADO POR UNANIMIDADE;

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 09 de junho 2024.

José Carlos Macena de Brito Junior

Secretário Municipal de Governo